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1
TIIVISTELMÄ

Asemakaavan muutoksen sisältö

Asemakaavan muutos mahdollistaa tontin 45127/2 täydennysrakenta-
misen asuinkerrostalolla, jonka kerroslukumäärä on 6 + ullakkokerros.
Uuden asuinrakennusoikeuden määrä on 4 800 k-m2. Kaikki lisäraken-
tamisen edellyttämät autopaikat ovat sijoitettavissa uuden ohjeellisen
tontin pihalle ja uuden asuintalon pohjakerroksen autotalleihin. Nykyiset
Asunto Oy Tuulimyllyntie 3 autopaikat on sijoitettavissa verrattain pie-
nin uudelleenjärjestelyin nykyiselle parkkipaikalle.

Asemakaavan muutoksen valmistelun vaiheet

Kaavoitustyö on käynnistetty Asunto Oy Tuulimyllyntie 3 aloitteesta.

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Osallistumis- ja arviointisuun-
nitelmasta ja kaavan havainneaineistosta on jätetty kuusi mielipidettä.

Kaupunkisuunnittelulautakunta esitti kaavaehdotuksen hyväksymistä.

Kaavaehdotus oli julkisesti nähtävillä ja siitä saatiin lausunnot ja kaksi
muistutusta. Kaavaehdotukseen ei tehty muutoksia.

2
LÄHTÖKOHDAT

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet

Asemakaavan muutosta koskee kolme erityistavoitetta:
 Alueidenkäytön suunnittelussa merkittävä rakentaminen tulee si-

joittaa joukkoliikenteen, erityisesti raideliikenteen palvelualueelle.
 Alueidenkäytön mitoituksella tulee parantaa joukkoliikenteen toi-

mintaedellytyksiä ja hyödyntämismahdollisuuksia.
 Alueidenkäytössä tulee ehkäistä olemassa olevasta yhdyskunta-

rakenteesta irrallista hajarakentamista.

Asemakaavan muutos ei ole ristiriidassa valtakunnallisten alueiden-
käyttötavoitteiden kanssa.
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Maakuntakaava

Ympäristöministeriön 8.11.2006 vahvistamassa Uudenmaan maakun-
takaavassa suunnittelualue on taajamatoimintojen aluetta.

Ympäristöministeriön 30.10.2014 vahvistamassa Uudenmaan 2. vaihe-
maakuntakaavassa suunnittelualue on tiivistettävää aluetta.

Yleiskaava

Helsingin yleiskaava 2002:ssa (kaupunginvaltuusto 26.11.2003, tullut
kaava-alueella voimaan 23.12.2004) alue on kerrostalovaltaista aluetta.
Nyt laadittu asemakaavan muutos on yleiskaavan mukainen.

Helsingin uudessa yleiskaavaehdotuksessa (kaupunkisuunnittelulauta-
kunnan päätös 10.11.2015) alue on asuntovaltaista aluetta A2. Nyt laa-
dittu kaavaratkaisu on uuden yleiskaavaehdotuksen mukainen.

Asemakaavat

Alueella on voimassa asemakaava nro 6416 (vahvistettu 28.10.1970).
Kaavan mukaan muutosalue on asuinkerrostalojen korttelialuetta. Ton-
tilla on kaksi enintään 8-kerroksisen rakennuksen rakennusalaa, joiden
alasta 85 % saa käyttää rakentamiseen. Rakennusoikeuden määrä on
rakennusalojen perusteella laskettuna 9 520 k-m2, josta on käytetty
9 404 k-m2.

Rakennusjärjestys

Helsingin kaupungin rakennusjärjestys on hyväksytty 22.9.2010.

Kiinteistörekisteri

Alue on merkitty Helsingin kaupungin ylläpitämään kiinteistörekisteriin

Pohjakartta

Helsingin kaupungin kiinteistöviraston kaupunkimittausosasto on laati-
nut pohjakartan, joka on tarkistettu 14.10.2015.

Maanomistus

Tontti on kaupungin omistuksessa ja pitkäaikaisvuokrattu.



3

Alueen yleiskuvaus

Tontti sijaitsee 1960-luvulla kaavoitetulla ja rakennetulla Myllypuron
kerrostaloalueella.

Rakennettu ympäristö

Tontilla on kaksi vuonna 1965 valmistunutta 8-kerroksista asuinkerros-
taloa. Kaavamuutoksen mukaisella uudisrakennuksen paikalla on pysä-
köintialue.

Palvelut

Muutosalueen läheisyydestä löytyy kattava valikoima Myllypuron kau-
pallisia ja julkisia palveluita: mm. ostoskeskus, mediakirjasto, terveys-
asema, Liikuntamylly, useita päiväkoteja sekä ala- ja yläasteen koulut
(kaikki arviolta alle 700 metrin etäisyydellä).

Luonnonympäristö

Muutosalueen ja ympäröivän kerrostaloalueen yleisilme on päällystet-
tyjä pysäköintialueita lukuun ottamatta puistomainen. Alueen sisäiset
näkymät ovat pitkiä, sillä keskeisillä puistoalueilla ja pihoilla aluskasvilli-
suus on vähäisempää. Valtapuuna ovat mänty ja erilaiset lehtipuut.

Yhdyskuntatekninen huolto

Kaava-alue on liitettävissä olemassa olevaan teknisen huollon verkos-
toon.

Liikenne

Viereinen Tuulimyllyntie on päättyvä asuntokatu, jonka liikennemäärä
on alle 1 500 ajoneuvoa vuorokaudessa. Alueella on hyvät pyöräilyn ja
kävelyn yhteydet mm. palveluiden suuntaan. Etäisyys metroasemalle
on linnuntietä alle 600 metriä.

Maaperä, kallioperä, pohjavesi sekä niiden pilaantuminen

Alueen maaperä on silttiä ja hiekkaa, maakerroksen paksuus tiiviin ker-
roksen yläpuolella on yli kolme metriä. Pohjavedenpinnan lähimmät ha-
vainnot Tuulimyllyntie seitsemän pohjoispuolella on vaihdellut välillä
+29, ,04.
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Ympäristöhäiriöt

Kaavamuutoksen uudisrakennuksen rakennusalue sijaitsee yli 120
metrin etäisyydellä Myllypurontiestä (liikennemääräennuste 9 200
aj/vrk) ja noin 200 metrin etäisyydellä Kehä I:stä (liikennemääräennuste
75 000 aj/vrk), välissä on nykyistä rakennuskantaa ja Kehä I:n ja Mylly-
purontien väli on suojattu meluvallilla.

Viereinen Tuulimyllyntie on hiljainen asuntokatu eikä aiheuta merkittä-
viä ympäristöhäiriöitä.

3
TAVOITTEET

Asemakaavan muutoksen tavoitteena on mahdollistaa täydennysraken-
taminen tontille 45127/2. Tavoitteena on sovittaa uudisrakentaminen
ympäristöönsä Myllypuron kerrostaloalueen rakennetun ja rakentamat-
toman maiseman tyypilliset piirteet huomioiden.

4
ASEMAKAAVAN MUUTOKSEN KUVAUS

Yleisperustelu ja -kuvaus

Asemakaavan muutoksen perusteena on täydennysrakentamisen mah-
dollistaminen hyvien julkisen liikenteen yhteyksien ja kattavien kaupal-
listen ja julkisten palveluiden läheisyydessä.

Mitoitus

Muutosalueen pinta-ala on 1,55 ha. Rakennusoikeuden määrä on yh-
teensä 14 170 k-m2 asuinkerrosalaa, josta 4 800 k-m2 on uutta kerros-
alaa lisärakentamista varten. Uuden tontin tonttitehokkuuslukema on
e = 1,54 ja nykyisen tontin tehokkuuslukema on muutoksen jälkeen
e = 0,76

Arvioitu asukasmäärän kasvu on 120 asukasta.

Asuinrakennusten korttelialue (AK)

Nykyisen tontin kaakkoislaitaan muodostetaan uusi ohjeellinen tontti
asuinkerrostaloa varten. Rakennuksen enimmäiskerroslukumäärä on 6.
Ylimmän kerrostason yläpuolelle voi rakentaa kaikilta sivulta sisäänve-
detyn ullakkokerroksen asukkaiden yhteistiloja ja talotekniikkaa varten.
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Kaikki lisärakentamisen edellyttämät autopaikat ovat sijoitettavissa uu-
den ohjeellisen tontin pihalle ja uuden asuintalon pohjakerroksen auto-
talleihin. Nykyiset Asunto Oy Tuulimyllytie 3 autopaikat ovat sijoitetta-
vissa verrattain pienin uudelleenjärjestelyin nykyiselle parkkipaikalle.

Esteettömyys

Asemakaava-alue on esteettömyyden kannalta perustason aluetta.

Yhdyskuntatekninen huolto

Alueella on olemassa oleva teknisen huollon verkosto.

Maaperän rakennettavuus, pohjarakentaminen ja
pilaantuneisuuden kunnostaminen

Maaperä on kitkamaata, rakennukset perustetaan maanvaraisesti. Alu-
eella ei ole tiedossa maaperän pilaantuneisuutta.

Ympäristöhäiriöt

Liikennemelun laskentatyökalun avulla on arvioitu, että Myllypurontieltä
ja Kehä I:ltä kantautuva liikennemelu ei edellytä erityisiä parvekkeiden
lasittamista tai ulkoseinärakenteiden ja -rakennusosien ääneneristä-
vyyttä koskevia kaavamääräyksiä. Uudisrakennuksen oleskelupiha-alu-
eet sijoittuvat tontin suojaisalle eteläpuolelle.

5
ASEMAKAAVAN TOTEUTTAMISEN VAIKUTUKSET

Kaavan toteuttaminen eheyttää yhdyskuntarakennetta, sillä uudisra-
kentaminen sijoittuu olevan yhdyskuntarakenteen sisään. Asemakaa-
van muutos mahdollistaa Myllypuron asuntotarjonnan lisääntymisen hy-
vien palveluiden ja liikenneyhteyksien läheisyydessä. Alueelle tulevat
uudet asukkaat lisäävät nykyisten palveluiden käyttöä ja edesauttavat
nykyisen palvelutason säilyttämisessä tai parantamisessa.

Uudisrakentaminen sovitetaan alueen suorakulmaiseen koordinaatis-
toon ympäröivän rakennuskannan mukaisesti linjakkaan kappalemai-
sena rakennusmassana, jossa on sisäänvedetty ullakkokerros. Tuuli-
myllyntien varressa uudisrakennus erottuu kerroksen tai kaksi naapuri-
rakennuksia korkeampana, mutta on toisaalta kaksi kerrosta matalampi
kuin muutosalueen nykyiset kerrostalot. Rakennusten korkeuksien
vaihtelevuus on Myllypuron kerrostaloalueelle tyypillistä.
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Kuten täydennysrakentamisen yhteydessä on väistämätöntä, uusi ra-
kennus sulkee jonkin verran nykyisiä näkymiä niin muutosalueen kuin
sen naapuruston taloista ja pihoilta. Uudisrakennuksen varjostava vai-
kutus sijoittuu pääasiassa muutosalueen pysäköintialueille. Muutosalu-
eella istutetun pihan ja puuston määrä vähenee hieman uudisrakenta-
misen seurauksena. Poistettavaa puustoa voidaan korvata istuttamalla
uutta puustoa pysäköintialueiden yhteyteen. Aiheesta on annettu kaa-
vamääräys.

Kaavan toteuttaminen ei aiheuta kaupungille kustannuksia.

6
SUUNNITTELUN VAIHEET

Vireilletulo, osallistumis- ja arviointisuunnitelma ja vuorovaikutus

Kaavoitustyö on tullut vireille Asunto Oy Tuulimyllyntie 3 (tontin 45127
tonttia 2 haltija) hakemuksen johdosta (saapunut 9.12.2013).

Vireilletulosta on ilmoitettu osallisille kaupunkisuunnitteluviraston ase-
makaavaosaston kirjeellä, jonka mukana lähetettiin osallistumis- ja arvi-
ointisuunnitelma ja havainneaineistoa (päivätty 27.7.2015).

Osallistuminen ja vuorovaikutus on järjestetty liitteenä olevan osallistu-
mis- ja arviointisuunnitelman mukaisesti. Sitä sekä kaavan lähtökohtia
ja tavoitteita esiteltiin keskustelutilaisuudessa 19.8.2015.

Viranomaisyhteistyö

Kaavamuutoksen valmistelun yhteydessä on tehty viranomaisyhteis-
työtä Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymän (HSL), Helsingin seu-
dun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän (HSY), Helsingin kaupungin ym-
päristökeskuksen, rakennusviraston ja kiinteistöviraston tonttiosaston
kanssa.

Esitetyt mielipiteet

Kaavamuutoksen valmisteluun liittyen on asemakaavaosastolle saapu-
nut kirjeitse yhteensä 6 mielipidettä koskien osallistumis- ja arviointi-
suunnitelmaa ja kaavan valmisteluaineistoa (viitesuunnitelman luon-
nos).

Valtaosa palautteesta koski Tuulimyllyntien lähelle tulevan kerrostalora-
kentamisen korkeutta ja vaikutusta naapuruston olosuhteisiin.
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Mielipiteet on kaavoitustyössä otettu huomioon siten, että kerrostalon
korkeutta on laskettu viitesuunnitelman luonnokseen nähden.

Muistutukset ja lausunnot

Asemakaavan muutosehdotus oli julkisesti nähtävillä 15.1. 15.2.2016.

Asemakaavan muutosehdotuksesta saatiin Helen Sähköverkko Oy:n,
Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymän, ympäristökeskuk-
sen, pelastuslautakunnan, kiinteistölautakunnan ja yleisten töiden lau-
takunnan lausunnot. Ehdotuksesta tehtiin 2 muistutusta.

Muistutukset kohdistuivat mm. täydennysrakentamiskorvaukseen, vir-
kistysalueiden vähenemiseen sekä seikkoihin, jotka eivät koske kaava-
ehdotuksen suunnitelmasisältöä vaan aikaisempia suunnitteluvaiheita.

Lausunnoissa ei ollut huomautettavaa kaavaehdotuksen sisältöön.

Kaavaehdotusta ei ole muutettu muistutuksien ja lausuntojen johdosta.
Kaavaselostusta on täydennetty suunnittelu- ja käsittelyvaiheiden
osalta.

7
KÄSITTELYVAIHEET

Asemakaavan muutosehdotus esiteltiin kaupunkisuunnittelulautakun-
nalle 8.12.2015 ja se päätti esittää kaupunginhallitukselle asemakaa-
van muutosehdotuksen hyväksymistä ja sen asettamista nähtäville.

Kaupunkisuunnittelulautakunta esitti 5.4.2016 kaupunginhallitukselle
8.12.2015 päivätyn 45. kaupunginosan (Vartiokylä, Myllypuro) korttelin
45127 tontin 2 asemakaavan muutosehdotuksen nro 12367 hyväksy-
mistä ja ettei tehdyt muistutukset ja annetut lausunnot anna aihetta
muihin toimenpiteisiin.

Helsingissä 5.4.2016

Olavi Veltheim
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MYLLYPURO, TUULIMYLLYNTIE 3
ASEMAKAAVAN MUUTOS
OSALLISTUMIS- JA ARVIOINTISUUNNITELMA

Suunnittelualue

Suunnittelualue sijaitsee osoit-
teessa Tuulimyllyntie 3. Ase-
makaavan muutos koskee
tonttia 45127/2, tontin ja Mylly-
purontien väliin sijoittuvaa ka-
peaa puistokaistaletta sekä
katualuetta Myllypurontiellä.

Nykytilanne

Tontilla sijaitsee kaksi 8-ker-
roksista lamellitaloa, jotka on
rakennettu vuonna 1965.
Puistokaistaleella tontin ja
Myllypurontien välissä on
puustoa ja heinikkoa/nurmik-
koa ja se limittyy varsin sau-
mattomasti viereiseen tonttiin.

Mitä alueelle suunnitellaan

Alueelle on suunnitteilla täydennysraken-
tamista. Tavoitteena on rakentaa
1-2 uutta asuinkerrostaloa sekä rivitalo
Myllypurontien varrelle siten, että se si-
joittuu osin nykyiselle puistokaistaleelle
ja osin nykyiselle kerrostalotontille.

Aloite

Asemakaavan muutosta on hakenut
Asunto Oy Tuulimyllyntie 3. Rakenta-
mista Myllypurontien varteen suunnitel-
laan kaupunkisuunnitteluviraston aloit-
teesta.

Maanomistus

Helsingin kaupunki omistaa tontin ja
muut alueet.

Kaavatilanne

Voimassa olevassa asemakaavassa
vuodelta 1962 tontti on asuntokerrostalo-
jen korttelialuetta.

Yleiskaava 2002:ssa alue on merkitty
kerrostalovaltaiseksi alueeksi.
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Tehdyt selvitykset

Suunnittelualuetta koskevia selvityksiä:
 Myllypuron täydennysrakentamisen

 mahdollisuudet (Ksv, 2013)
 Myllypuron rakennusinventointi 1998

 (Ksv:n julkaisuja 1998)

Vaikutusten arviointi

Kaupunkisuunnitteluvirasto arvioi kaavan
toteuttamisen vaikutuksia elinoloihin, ra-
kennettuun ympäristöön, kaupunkiku-
vaan ja naapuritonttien olosuhteisiin kaa-
van valmistelun yhteydessä

Kaavan valmisteluun osallistuminen

Tämä osallistumis- ja arviointisuunni-
telma on lähetetty osallisille. Kaavan val-
misteluaineistoa on esillä 11.8.
31.8.2015:
 Asukastalo Myllärissä, Kiviparintie 2 J
 esittelytila laiturilla, Narinkka 2
 kaupunkisuunnitteluvirastossa,

 Kansakoulukatu 3
 kaupungin ilmoitustaululla, Kaupun-

 gintalo, Pohjoisesplanadi 11 13
 www.hel.fi/suunnitelmat

Keskustelutilaisuus, joka on yhteinen
Myllypuron täydennysrakentamisen
suunnitteluperiaatteiden luonnoksen kä-
sittelyn kanssa, järjestetään 19.8.
klo 17:30 19:30 asukastalo Myllärissä.

Kaavan valmistelija on tavattavissa kau-
punkisuunnitteluvirastossa sopimuksen
mukaan.

Osallistumis- ja arviointisuunnitelmasta ja
valmisteluaineistosta voi esittää mielipi-
teen viimeistään 31.8.2015 kirjallisesti
osoitteeseen:

Helsingin kaupunki, Kirjaamo,
Kaupunkisuunnitteluvirasto,
PL 10, 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
(käyntiosoite: Kaupungintalo, Pohjoises-
planadi 11 13)

tai sähköpostilla helsinki.kirjaamo(a)hel.fi
tai faksilla (09) 655 783

Mielipiteensä voi esittää myös suullisesti
kaavan valmistelijalle.

Viranomais- ja muu asiantuntijayhteistyö
järjestetään erillisin neuvotteluin.

Saadun palautteen pohjalta valmistellaan
kaavaehdotus. Tavoitteena on, että eh-
dotus esitellään kaupunkisuunnittelulau-
takunnalle syksyllä 2015.

Lautakunnan puoltama ehdotus asete-
taan julkisesti nähtäville ja siitä pyyde-
tään viranomaisten lausunnot. Kaavaeh-
dotuksesta voi tehdä muistutuksen näh-
tävilläoloaikana.

Tavoitteena on, että kaavaehdotus on
kaupunginhallituksen ja kaupunginval-
tuuston käsiteltävänä keväällä 2016.

Ketkä ovat osallisia

Alueen suunnittelussa osallisia ovat:
 lähialueen maanomistajat, asukkaat ja

 yritykset
 Myllypuro- seura
 Helsingin yrittäjät
 kaupungin asiantuntijaviranomaiset:

Helen Oy, Helen Sähköverkko Oy, kiin-
teistövirasto, pelastuslaitos, rakennusvi-
rasto, rakennusvalvontavirasto, varhais-
kasvatusvirasto ja ympäristökeskus.
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 muut asiantuntijaviranomaiset: Hel-
 singin seudun ympäristöpalvelut
 (HSY) - vesihuolto, Helsingin seudun
 liikenne (HSL).

Mistä saa tietoa

Suunnittelun etenemistä voi seurata kau-
punkisuunnitteluviraston verkkopalve-
lusta: kartta.hel.fi/suunnitelmat.

Suunnittelusta tiedotetaan
 kirjeillä osallisille (asunto-osakeyhtiöi-

den kirjeet lähetetään isännöitsijöille, joi-
den toivotaan toimittavan tiedon osak-
kaille, asukkaille ja vuokralaisille)
 Helsingin uutisten itäpainoksessa
www.hel.fi/suunnitelmat

Asemakaavaehdotuksen julkisesta näh-
tävilläolosta tiedotetaan kuulutuksella,
joka julkaistaan Helsingin Sanomissa,
Hufvudstadsbladetissa ja Metrossa sekä
viraston Internet-sivuilla (www.hel.fi/ksv).

Kaavaa valmistelee

arkkitehti Mikko Näveri
puhelin 09 310 37331
sähköposti mikko.naveri(a)hel.fi
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Valtakunnallisesti tai seudullisesti
tärkeän tien tai kadun, kaupunkibule-
vardin tai pääkadun maanalainen tai
katettu osuus

Östersundom ei kuulu
kaava-alueeseen

Liike- ja palvelukeskusta C1

Kantakaupunki C2

Asuntovaltainen alue A1

Asuntovaltainen alue A2

Asuntovaltainen alue A3

Asuntovaltainen alue A4

Lähikeskusta C3

Suomenlinnan aluekokonaisuus

Toimitila-alue

Yhdyskuntateknisen huollon
alue

Satama

Puolustusvoimien alue

Virkistys- ja viheralue

Merellisen virkistyksen ja
matkailun alue

Viheryhteys

Rantaraitti

Vesialue

Rautatie asemineen

Metro asemineen

Raideliikenteen runkoyhteys

Pikaraitiotie

Raideliikenteen yhteystarve

Valtakunnallisesti/seudullisesti tärkeä
tie tai katu eritasoliittymineen

Kaupunkibulevardi

Pääkatu

Baanaverkko

Viiva 30 metriä sen alueen ulkopuolella,
jota päätös koskee. Yleiskaava kattaa
kaupungin hallinnollisen alueen
poislukien Östersundom.

Ote Helsingin uudesta yleiskaavasta
Kaupunkikaava, ehdotus (Kslk 10.11.2015)
Tuulimyllyntie 3, Myllypuro

Helsingin kaupunkisuunnitteluvirasto
Asemakaavaosasto
Itäinen toimisto
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Nykytilanne ja suunnittelun lähtökohdat

Myllypuron rakennukset ovat tyypillisesti kookkaita

lamellitaloja. Julkisivut on yleensä jäsennetty

vaakasuuntaisilla ikkuna- ja parvekenauhoilla.

Tummat puuosat korostavat vaaleita betonijulkisivuja.

Asunto Oy Tuulimyllyntie 3:n tontti rajautuu

pohjoisessa Tuulimyllyntie 1:n tonttiin ja

Myllypurontiehen, idässä Tuulimyllyntiehen, etelässä

Tuulimyllyntie 5:n tonttiin ja lännessä Myllynsiiven

kevyenliikenteen väylään. Tontilta on linnuntietä pitkin

alle 600 metrin matka Myllypuron metroasemalle.

Tontilla sijaitsevat kaksi nykyistä asuinrakennusta

on rakennettu vuonna 1965. Pohjois-eteläsuunnassa

sijaitsevat 8-kerroksiset rakennukset ovat alueelle

tyypillisiä elementtirakenteisia lamellitaloja.

Rakennuksissa on lisäksi kellarit ja julkisivuista

sisäänvedetyt ullakot.

Tontin itäosassa on maantasossa 114

sähköpistokkeellista autopaikkaa, joista

tontin omassa käytössä on noin 80 (8/2014).

Lisärakentamisen painopiste sijoittuu luontevasti

tontin itäosan paikoitusalueelle. Jatkossa on

mahdollista tutkia myös tontin pihan puolen

lisärakentamista liittyen Myllypurontien laajempaan

kokonaisuuteen.

Tontin kasvillisuus on pääosin kookkaiksi kasvaneita

koivuja ja mäntyjä. Piha on alueelle tunnusomaisesti

luonnontilaisen kaltaisesti hoidettua.

Lisärakentamisen tavoite on jatkaa alueella

vallitsevaa rakentamistapaa, jossa suorakulmaiseen

koordinaatistoon sijoitetut lamellikerrostalot sijaitsevat

melko vapaasti vehreässä ympäristössä pihojen

sijoittuessa edulliseen ilmansuuntaan ja paikoituksen

toiselle puolelle rakennusta.

Uudisrakennus

Uudisrakennus on sijoitettu nykyisen tontin

itäosaan itä-länsi -suuntaisesti osittain nykyisten

pysäköintipaikkojen kohdalle. Rakennukseen on

esitetty kulku sekä eteläpuolen pihan että pohjoisen

paikoitusalueen puolilta.

Uudisrakennus sijoittuu kohtalaisen etäälle

viereisistä asuintaloista lähimpien talojen

sijaitessa etäisyydeltään 18m (Tuulimyllyntie

5), 24m (Tuulimyllyntie 3, A-talo) ja 35m päässä

(Tuulimyllyntie 2). Tuulimyllyntie 1:n asuinrakennus

sijaitsee yli 85m päässä. Uudisrakennus ei vaikuta

naapuritonttien mahdolliseen lisärakentamiseen.

Rakennuksen maantasokerrokseen sijoittuu

asuntojen lisäksi autotalleja ja yhteistiloja.

Kuusikerroksisen rakennuksen yläpuoliseen

ullakkokerrokseen voidaan sijoittaa yhteistiloja,

kuten yhteissaunat ja kerhotilaa. Varastot, pesulat ja

kuivaushuone sijoitetaan kellariin.

Rakennuksen kaikki asunnot voidaan sijoittaa siten,

että ne avautuvat etelään. Eteläjulkisivun muodostaa

yhtenäinen, julkisivunomainen parvekevyöhyke.

Maantasokerros voidaan jäsentää muista julkisivuista

poikkeavasti. Pihan puoli toimii rakennuksen

pääsisäänkäyntinä.

Rakennuksen julkisivut jäsennetään alueen henkeen

soveltuvan selkeäpiirteisinä. Julkisivumateriaali

on rappaus tai betoni, suositeltava päävärisävy

valkoinen. Maantasokerroksen muusta julkisivusta

poikkeava käsittely suositellaan toteutettavaksi

puupintaisena, sävy tumma puunsävy tai musta

kuultokäsittely. Ullakkokerroksen käsittely voi myös

poiketa muusta julkisivusta ja olla esim. tummaa

teräspeltiä. Erillisiä tehostevärejä ei suositella.

Piha ja pysäköinti

Oleskelupiha sijoittuu rakennuksen eteläpuolelle.

Sinne suunnitellaan pelastustie ja nostokoriauton

pelastuspaikat ja kävely-yhteys metron suunnalta A-

ja B-taloille.

Tontti ja piha ja istutetaan alueelle luonteenomaisella

kasvillisuudella. Puiden lisäksi istutetaan pensaita

erityisesti jäsentämään paikoitusaluetta. Piha-

aluetta ei saa aidata rakenteellisella aidalla.

Maantason parkkipaikat rakennetaan nurmikivestä

ja nurmetetaan vehreän ympäristön jatkamiseksi ja

hulevesien hallinnan parantamiseksi.

Rakennuksen pohjoispuolelle rakennetaan autotallit.

Tallien ovien tulee olla laadukkaita ja ne jäsennetään

julkisivun omaisiksi. Tallien edusta jäsennetään

osoittamaan jalankulku ensisijaiseksi talon edustalla.

Jätekeräys voidaan toteuttaa joko erikseen tai

yhdessä nykyisten A- ja B-talojen kanssa. keräys

suositellaan toteutettavaksi maanalaisilla säiliöillä.

Erillisiä piharakennuksia ei tule rakentaa.

Laajuustiedot

Uudisrakennuksen asuinkerrosala on 4800 k-m2.

Sen lisäksi saadaan rakentaa yhteistiloja ja

maantasokerrokseen autotalleja. Väestönsuojat ja

varastot sijoitetaan kellariin. Talosaunat suositellaan

sijoitettavaksi ullakkokerrokseen.

Suunnitelmassa on sovellettu paikoitusnormia 1

autopaikka 120 kerrosneliömetriä kohden perustuen

metroaseman etäisyyteen. Samaa normia saadaan

soveltaa myös nykyisiin rakennuksiin.

Uudisrakennuksen tontille on esitetty 40 autopaikkaa.

Nykyisille A- ja B-taloille tulee osoittaa vähintään

80 autopaikkaa. Niitä voidaan rakentaa tarvittaessa

enemmänkin, suunnitelmassa on esitetty 83 paikkaa.
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